
Zarządzenie Nr  8/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół  

w Latoszynie  
z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Zespołu Szkół w Latoszynie 
nie będących nauczycielami   

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024r., poz. 1135),  oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 

2021 r., poz. 1960 ze zm.)  zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W  regulaminie wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami 

zatrudnionych w Zespole Szkół w Latoszynie § 10 ust 4 tabela nr 1 i tabela nr 2 otrzymują 

brzmienie jak załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

1. Regulamin podaje się do wiadomości pracowników poprzez wyłożenie go do wglądu  

w sekretariacie Zespołu Szkół  w Latoszynie  na okres od 01.08.2024 do 16.08.2024  

oraz  zamieszczenie na tablicy ogłoszeń obwieszczenia o wyłożeniu regulaminu do 

wglądu. 

2. Zmiana regulaminu wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do 

wiadomości pracownikom. 

3. Zmiana regulaminu ma zastosowanie do wynagrodzeń pracowników należnych od 

dnia 1 lipca 2024 roku. 

 


